PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАГАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого  созыва
РЕШЕНИЕ
сорок шестой    сессии
14.03.2015                                       с.Таган                                                       № 171
О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области

               На основании заявления члена избирательной комиссии Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области с правом решающего голоса  Килинбаевой  Жанны  Алексеевны в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов Чановского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия члена избирательной комиссии Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области с правом решающего голоса  Килинбаевой  Жанны  Алексеевны назначенного(ой) в состав комиссии по предложению территориальной избирательной комиссии Чановского района Новосибирской области.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области, территориальную избирательную комиссию Чановского района Новосибирской области.
3. Установить срок приема предложений в состав избирательной комиссии Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области до 13.04.2015.

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене  «Таганский Вестник » Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области.

 Глава Таганского сельсовета                            Председатель Совета депутатов

Чановского района                                             Таганского сельсовета

Новосибирской области

_________________ Л.М. Пустовая                  _________________А.К. Франц